poffe videtur Charta itidem Veronen-

fis ab eodem Ughellio produfta Tom.
V. pag. 742. in TheobaHi Enifcopi

Veronenfis vifa , de quo haec fcripta

funt circiter Annum MCLIV. Duos

item Yuflicos .Arimannos de Monte .Auro

pro accepta pecunia alienavit ' triginta

item & feptem rujticos de Roveclara '

unum etiam de porto . Alii omnes pro

accepta pecunia , nec vtdtmoniurn de

bando, nec fodrum , nec albergarias , nec

cotleSiam Epijcopatui debent amplius fa-

cere . Qijibus ex verbis elucere vide-

tur , fuiffe .Arimannos
,
qui ruri , hoc

eft in Pagis atque Caftellis habita-

rent, dum Liberi effent homines •

eofque fuiffe obftri£los ad fodrum ,

albergariam , aliaque fervitia prae-

Ilanda Comiti , vel Domino . Fue-

B
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runt autem & Liberl homines paii-

peres
,
quos nulla foedaverat fervitu-

tis nota . Patres Concilii Moguntini
Anno DCCCXLVIL habiti Tomo 8.

Concilior. Labbeanor. Monemus , <r-

junt , Regiam pietatera de opprefftone

Liherorum pauperitm , ut a potentioribus

per atiquod r/ialum ingenium non opprim

mantur , vel cogantitr , ut res fuas vettm

dant five tradant &c. & ut faepius

non fiant manniti ( ideft viritim voca-

ti ) ad Placita , nifi ficut in dominico

Capitulari . Supra ex Charta Archivi

Eltenfis didicimus , .Anmannos coaftos

tuiffe ventrc ad Ptacitum . Erao &
hinc intelhgimus , .Artmannos & Libe»

ros idem fuiffe . Interea Du-Cangius
fententiam Goldafti probat , fcriben-

tis , eos Herimannos appelhtos, qui

forent homines militares , & benefizia

ac praedia ab Imperatore concejfa pojfi-

derent y videlicet Vaffalli minores . Vti

certe y fubdit ipfe Du-Cangius, .Arim

manni
, feu Hernnanni fuere ipfarumt

Vitlarum incolae prorfas diverft a Serm

vis . Sunt heic aliqua veri fimilia, fed

minime certa . Quod ad Vittarum /»-

colas duntaxat Herimannorum ordo re-

fertur, incertiflimum , ne dicam fal-

fum arbitror ego . Poft multa vero ,

quae ha£lenus differui , nemo fubfcri-

bat Hugoni Grotio , dum originem

vocis .Arimannus veftigat . Nam poft-

quam ex Her-man eam deduxit , fub-

dit: Arimannus miles gre^^alis
,
qui pum

blicum munus non habet . Poflea pro pattm

pere fumta vox . Hinc jus .Armandiae i»

Feudis .
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Feudis . Erant inter Arimannos tum
pauperes , tum divites : erant & pu-

hlici & gregarii milites . Ceterum
non tam morofus fum , ut praefrafle

repugnare velim opinantibus, Ltbenm
quemque hominem appellatum fuifle